Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 28/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis - MT , 25 de abril de 2023.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis

Execução de Exame de Desempenho Didático

Edital 62/2023

A Comissão Local responsável pela execução das provas de desempenho didático do Processo Seletivo

Simplificado, de que trata o Edital nº 62/2023, que dispõem sobre a contratação  de Professor Substituto,

áreas de Administração e Tecnologia em Agroindústria – Campus Campo Novo do Parecis, designada

através da portaria 72/2023, de 25 de abril de 2023, torna público o Cronograma de Execução de

Exame de Desempenho Didático, conforme o disposto nos itens 4.1.15, 4.1.17 e 4.1.18.

Quadro I - Horários de Exame de Desempenho Didático - Edital 62/2023 - Campo Novo do Parecis
Área: Administração

Ordem Candidato Local de Prova : Videochamada Data e horário

1º Joao Batista Bordini da Silva http://meet.google.com/dma-pcmr-ftc

28/04/2023

14h

(horário local)

2º João Gonçalo de Lima Pereira http://meet.google.com/ojn-xavu-idx

28/04/2023

15h

(horário local)

Quadro II - Horários de Exame de Desempenho Didático - Edital 62/2023 - Campo Novo do Parecis
Área: Tecnologia em Agroindústria

Ordem Candidato Local de Prova : Videochamada Data e horário

1º Alex Eduardo Lopes http://meet.google.com/pur-tuwj-vtr

27/04/2023

08h

(horário local)

2º Beatriz Oliveira de Amorim http://meet.google.com/nti-fbzb-gxw

27/04/2023

09h

(horário local)

3º Joice Silva de Freitas http://meet.google.com/zir-xwvu-wxj

27/04/2023

10h (horário local)

4º Karine Inês Bolson Moro http://meet.google.com/mpn-tiqp-umw

27/04/2023

11h (horário local)

5º Naian Willian Azevedo da Silva http://meet.google.com/ybf-sdbj-usf

27/04/2023

13h (horário local)

6º Renato Meireles dos Santos http://meet.google.com/itp-wvji-hoi

27/04/2023

14h (horário local)

7º Whallans Raphael Couto Machado http://meet.google.com/iuc-pxsr-ark

27/04/2023

15h (horário local)

Quadro III - Banca Examinadora - Edital 62/2023 - Campo Novo do Parecis
Área: Administração

Portaria 72/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 25 de abril de 2023

Composição Examinador(a)

Presidente Lea Flores

Membro Jefferson Davi Ferreira dos Santos

Membro Tania Maria Alves de Abreu Gimenes

Suplente Tiago Alquaz Matias

Quadro IV - Banca Examinadora - Edital 62/2023 - Campo Novo do Parecis
Área: Tecnologia em Agroindústria

Portaria 72/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 25 de abril de 2023

Composição Examinador(a)

Presidente Jefferson Davi Ferreira dos Santos

Membro Dayana Luiza Schwerz

Membro Kesley Gomes Pedroso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Suplente Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos

Conforme orienta o edital 62/2023, no item 4.1.22, o candidato deverá se apresentar 30 (trinta) minutos

antes do horário de convocação feito pelo Campus para o Exame de Desempenho Didático munido de

documento oficial de Identidade, bem como observar os demais itens orientativos do edital.

Atenciosamente,

Carla de Fátima Cordeiro
Professora de Sociologia

Chefe do Departamento de Ensino - Portaria 1.507 de 14/06/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Carla de Fatima CordeiroCarla de Fatima Cordeiro, Chefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DENChefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DEN, em 25/04/2023 12:37:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

510752
fbf37ad299

Rodovia MT 235 Km 12, S/N, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 28/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: